
Cod FP – 07 – 06, vers1 

 

 

    
 
 

 
                         

 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea rectificării Hotărârii Consiliului  

Județean Ialomița nr. 55 din 20.10.2016 
 

Consiliul Judeţean Ialomiţa, 
Având în vedere: 

 - Expunerea de motive nr. 10031 din 04.11.2016 a Preşedintelui Consiliului 
Judeţean Ialomiţa, 

Examinând: 
- Adresa nr. 9955 din 03.11.2016 a Direcţiei Investiţii și Servicii Publice; 

 -  Hotărârea Consiliului Judeţean Ialomiţa nr. 55 din 20.10.2016 privind aprobarea  
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de  Intervenţie (D.A.L.I.) şi a principalilor indicatori 
tehnico-economici la obiectivul de investiţii „Restaurarea și punerea în valoare a 
monumentului istoric Orașul de Floci” 
 - Raportul nr. 10032 din 04.11.2016 al Direcţiei Coordonare Organizare; 

- Raportul nr. 10391 din 14.11.2016 al Comisiei juridice, de  disciplină, drepturi, 
obligaţii și incompatibilităţi, 

În conformitate cu : 
-  prevederile art. 91 alin. (1) lit. b) şi alin. (3) lit. f) din Legea administraţiei publice 

locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art. 71 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 

pentru elaborarea actelor normative, cu modificările și completările ulterioare; 
- prevederile art. 85 din Regulamentul de organizare și funcţionare a Consiliului 

Judeţean Ialomiţa, aprobat prin Hotărârea nr. 52 din 29.08.2008, cu modificările și 
completările ulterioare, 
 În temeiul art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

 Art.I Titlul Hotărârii Consiliului Judeţean Ialomiţa nr. 55 din 20.10.2016 se rectifică 
și va avea următorul cuprins: ” Hotărâre privind aprobarea  Documentaţiei de Avizare a 
Lucrărilor de  Intervenţie (D.A.L.I.) şi a principalilor indicatori tehnico-economici la 
obiectivul de investiţii „Reabilitarea și punerea în valoare a monumentului istoric Orașul 
de Floci” ” 
 
 



Cod FP – 07 – 06, vers1 

 

 

 
 
 
 Art. II Se aprobă rectificarea Hotărârii Consiliului Judeţean Ialomiţa nr. 55 din 
20.10.2016, după cum urmează: 

 În tot cuprinsul hotărârii, la denumirea obiectivului de investiţii în loc de 
”Restaurare” se va citi ”Reabilitare”. 

  
 Art.III Prezenta hotărâre devine obligatorie şi produce efecte de la data 
comunicării 
 
 Art.IV Prin grija Direcţiei Coordonare Organizare, prezenta hotărâre se va 
comunica, spre aducere la îndeplinire, Direcţiei Investiţii şi Servicii Publice,  Direcţiei Buget 
Finanţe şi Direcţiei Achiziţii şi Patrimoniu, urmând să fie publicată pe site-ul Consiliului 
Judeţean Ialomiţa. 
 
 

P R E Ş E D I N T E 
 

Victor MORARU 
 
 
 
 

                                                                Contrasemnează, 
                                                                         Secretarul județului Ialomița 

         Adrian Robert IONESCU 
 

 
 

 

 

 

 
Nr. 73                                                                                                             Rd/Oc 

Adoptată la Slobozia                                                                                                                    TGV 

Astăzi 17.11.2016                                                                                                                                2 ex. 

 

 

 

 


